
3. Thüringer ProAm Amateurteams
3er Scramble - 31.07.2017
Ergebnisse
Scramble - Stableford; 18 Löcher

GC Erfurt 2016 Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 31.07.17, 22:30 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto HCP bis --
1 1 Dörre, Steffen Erfurt, GC  10,5/18  47  65

Bartsch, Uwe A-ROSA, GC  24,1
Dietrich, Thomas Chemnitz, GC  26,5

2 2 Walter, Burkhard Gut Wissmannshof  17,6/22  37  59
Virks, Norman Gut Wissmannshof    47
Blum, Malgorzata Gut Wissmannshof  15,5

3 * Lichte, Thomas Gut Wissmannshof   8,4/14  45  59
Gartz, Holger Gut Wissmannshof  10,3
Schilling, Uwe Kurhessischer GC  29,7

4 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,5/19  39  58
Schiffmann, Arnim Leipzig G&CC  22,2
Schiffmann, Kerstin Leipzig G&CC  30,4

* Söder, Katrin Gut Wissmannshof  10,1/11  47  58
Gartz, Dr. Ulrike Gut Wissmannshof  10,9
Fröhlich, Dr. Andrea Gut Wissmannshof  15,3

6 Wagner, Volker Erfurt, GC  15,1/19  37  56
Adelmeier, René Erfurt, GC  17,3
Schieck, Frank Erfurt, GC  32,0

* Kreuser, Sebastian Erfurt, GC  16,4/18  38  56
Lonzen, Leon Erfurt, GC  22,4
Lonzen, Winfried Erfurt, GC  24,2

* Schröder, Benjamin Erfurt, GC   8,3/16  40  56
Barthel, Dr. Egbert Erfurt, GC  19,2
Aderhold, Enrico Erfurt, GC  27,1

9 Leukefeld, Dago Erfurt, GC  13,7/13  40  53
Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  10,4
Bohn, Heike Erfurt, GC  22,0

10 Zuber, Christina Hof, GC   4,5/ 7  45  52
Zuber, Dr. Alexander Hof, GC   9,0
Zuber, Heide Hof, GC  11,4

* Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,3/10  42  52
Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  13,0
Bohn, Rico Erfurt, GC  14,9
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3. Thüringer ProAm Amateurteams 3er Scramble-31.07.2017, Ergebnisse - Stand: 31.07.17, 22:30 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

12 Schilling, Thomas Lauterbach, GC   6,4/10  39  49
Wiegand, Claus Kassel  16,7
Blum, Michael Gut Wissmannshof  11,7

* Witt, Jochen Gut Wissmannshof   6,7/10  39  49
Maringer, Peter Erfurt, GC  12,6
Ritz, Lutz Erfurt, GC  15,0

Brutto
1 1 Söder, Katrin Gut Wissmannshof  10,1/11  47  58

Gartz, Dr. Ulrike Gut Wissmannshof  10,9
Fröhlich, Dr. Andrea Gut Wissmannshof  15,3

* Dörre, Steffen Erfurt, GC  10,5/18  47  65
Bartsch, Uwe A-ROSA, GC  24,1
Dietrich, Thomas Chemnitz, GC  26,5

2 3 Zuber, Christina Hof, GC   4,5/ 7  45  52
Zuber, Dr. Alexander Hof, GC   9,0
Zuber, Heide Hof, GC  11,4

* Lichte, Thomas Gut Wissmannshof   8,4/14  45  59
Gartz, Holger Gut Wissmannshof  10,3
Schilling, Uwe Kurhessischer GC  29,7

3 5 Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,3/10  42  52
Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  13,0
Bohn, Rico Erfurt, GC  14,9

6 Leukefeld, Dago Erfurt, GC  13,7/13  40  53
Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  10,4
Bohn, Heike Erfurt, GC  22,0

* Schröder, Benjamin Erfurt, GC   8,3/16  40  56
Barthel, Dr. Egbert Erfurt, GC  19,2
Aderhold, Enrico Erfurt, GC  27,1

8 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,5/19  39  58
Schiffmann, Arnim Leipzig G&CC  22,2
Schiffmann, Kerstin Leipzig G&CC  30,4

* Schilling, Thomas Lauterbach, GC   6,4/10  39  49
Wiegand, Claus Kassel  16,7
Blum, Michael Gut Wissmannshof  11,7

* Witt, Jochen Gut Wissmannshof   6,7/10  39  49
Maringer, Peter Erfurt, GC  12,6
Ritz, Lutz Erfurt, GC  15,0

11 Kreuser, Sebastian Erfurt, GC  16,4/18  38  56
Lonzen, Leon Erfurt, GC  22,4
Lonzen, Winfried Erfurt, GC  24,2

12 Walter, Burkhard Gut Wissmannshof  17,6/22  37  59
Virks, Norman Gut Wissmannshof    47
Blum, Malgorzata Gut Wissmannshof  15,5

* Wagner, Volker Erfurt, GC  15,1/19  37  56
Adelmeier, René Erfurt, GC  17,3
Schieck, Frank Erfurt, GC  32,0
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3. Thüringer ProAm Amateurteams 3er Scramble-31.07.2017, Ergebnisse - Stand: 31.07.17, 22:30 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Amateure - Nearest to the
1 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  13,0 1,09 m
2 Zuber, Heide Hof, GC  11,4 4,39 m

Amateure - Longest Drive
1 Dörre, Steffen Erfurt, GC  10,5/18 sehr weit
2 Söder, Katrin Gut Wissmannshof  10,1/11 schön weit

Amateure - Shoot Out

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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